REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré mé, 29. 03. 2019

VENDIM
Nr. 16, daté 29. 03. 2019

PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QFE PERFITOJNE PERJASHTIM NGA
TARIFA PER VITIN AKADEMIK 2018-2019

Mbéshtetur né nenin 49 € Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe n& VKM nr. 40, daté
23.01.2019 “Pér disa ndryshime né vendimin nr. 269, daté 29.03.2017, té Késhillit té
Ministrave, “Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé plotésojné kriteret e pranimit né
njé program té ciklit té paré té studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé
program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimir” né
mbledhjen e datés 29.03.2019, Bordi i Administrimit

VENDOSI

1. T& miratojé pérjashtimet nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2018 — 2019 sipas
tabelés bashkélidhur kétij vendimi .
2. Efektet financiare pér zbatimin e kétij vendimi jan& 300,000 (treqind& mij&) leké.
. Pér zbatim t€ kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.
4, Ky vendim hyn n& fugi menj&herg
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Efekti financiar per perjashtimin nga tarifa e shkollimit sipas , vendimit nr. 40 date 23.01.2019

Viti i Pershkrimil |Sygjerim
Cikli i matrikullimi Statusi qe = -dokumentacionit|;Propozi Efekti
Nr Emri,Atesia, Mbiemri studimit Dega Viti tne UV plofeson—""'~|-qe’ka dorezuar |m finaciar
| |Egesa Luan Caushaj(Alimerkaj)  |Bachelor |Infermieri Mami | 1 | 20182019 | T olC Tae 1760019, 100%| 20,000
2 |Xhoxhi Andon Kule Bachelor Kimi | 2018-2019  |Student mé ﬁ::m,ﬁ date Nm.&.w.wo 19, 100% 20,000
3 |Ferald Hito Zeka Bachelor Inxh.mekanike I [2017-2018 |[Student invalid ~~ |KMEAP: date 100% 20,000
4 |Kristiana Jani Kumaraku Bachelor Inxh.elektrike 1 | 20162017 |Student me prinder |vert stdénti dt 12) 100% 20,000
5 |Qazim Rrahman Borufi Bachelor Inxh.elektrike | 2018-2019  [Student familja e te <onmmm~ studenti ( 100% 20,000
6 |Florjan Fatmir Arifaj Bachelor Inxh.mekanike 11 2017-2018  |Student me prind in|vert studenti dt 19, 100% 20,000
7 |Elmis Alfred Carcani Bachelor Marketing 1 |2018-2019  [Student femije | 1) Vertetim 100% 20,000
g |Ervis Durim Aliaj Bachelor Finance II  |2018-2019  |Student me aftesi |1) Vertetim 100% 20,000
9 |ERIKA AGIM MOTRA Bachelor DREJTESI 1 2018-2019 |TFAMILJA ETE |NDIHMES 100% 20,000
10 Trajtohet me  |VERTETIM E
URIM FLAMUR KOLOSHI Bachelor DREJTESI 1 2018-2019 ndihme ekonomike |NDIHMES po 20,000
Trajtohet me  |[NDIHMES
11 |ENXHI PETRIT NANA Bachelor DREIJTESI 3 |2016-2017 ndihme ekonomike [EKONOMIKE 100% 20,000
Trajtohet me |VYERTETIME
12 |FATIRIE BARDHI DAJKO Bachelor DREJTESI 1 [2018-2019  |ndihme ekonomike [INDIHMES 100% 20,000
13 [LOREDONA NJAZI DERVISHA] | BACHELOR |DRE 182019 |  Tatohetme —TFEETEIE
2 <l - JIES] L | 20182019 | i o okonomike [NDIHMES 100%| 20,000
14 |MEGI YLLI GODOLJA BACHELOR |DREJTESI 2 | 20172018 | amﬁwmﬂ_ﬂf VERTETIMETE|  100%| 20,000
. Trajtohet me [YERIELIMIE
15 |[RESMI RAMAZAN BUSHI BACHELOR [DREJTESI 1 2018-2019 ndihme ekonomike |NDIHMES 100% 20,000
TOTALI 300,000
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